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Üniversite Tanıtımları

Bu sayımızın üniversite tanıtım köşesinde sizlerle
Universität Hamburg ve University of Southern

Denmark’ı paylaşıyoruz. Tanıtımları görmek için
üniversite logolarının üzerine tıklayınız.

Üniversite tanıtımları
Yurt dışı üniversite
başvurularında gerekli
olan Uluslararası sınavlar
Sınıf bazında danışmanlık
hizmetlerimiz
Etkinliklerimiz

TestAS (Test für Ausländische Studierende)

Yurt Dışı Üniversite Başvurularında Gerekli Olan 
Uluslararası Sınavlar

Almanya'da lisans eğitimi almak isteyen uluslararası öğrenciler için
gerekli olan bu sınav, akademik yeterliliği ölçmektedir.
İki bölümden oluşan bu sınava öğrenciler okumak istedikleri
bölümle bağlı olarak Almanca “Alan Yeterlilik” ve “Temel Yeterlilik”
testlerine girerler. 

Almanya’da bazı üniversiteler tüm bölümleri (RWTH Aachen,
Universität zu Köln) bazıları da Tıp, Eczacılık, Veterinerlik, Psikoloji
gibi bölümler için kabul şartı olarak TestAS sınavından en az %70
(Tıp, Eczacılık, Veterinerlik, Psikoloji  için en az %80 ve üzeri) başarı
istemektedir. 

Bazı Üniversiteler (Friedrich Alexander Universität Erlangen gibi) Tıp
bölümü için sadece dijital sunulan TestAS MED sınavından %80
başarı istemektedir

https://new.express.adobe.com/webpage/36IKVuGsRW5Td
https://new.express.adobe.com/webpage/avStVFp6sRTiq


IMAT (International Medical Admissions Test)

İtalya'da İngilizce tıp ve diş hekimliği programlarına başvuran
adaylar için zorunlu olan IMAT, biyoloji, kimya, fizik ve genel bilgi gibi
alanlarda bilgi düzeyini ölçer.

LNAT (National Admisions Test for Law)

Birleşik Krallık'ta hukuk fakültelerine başvuracak adaylar için
gereklidir. Okuma, analiz ve eleştirel düşünme becerilerini
değerlendiren bir sınavdır. LNAT sınavı University of Cambridge,
University of Oxford, London School of Economics and Political
Science (LSE), University of Glasgow, Durham University, King’s
College, London (KCL), University College London (UCL), University
of Bristol ve SOAS University of London için gereklidir. Ek olarak
İspanya’da IE School of Law ve Singapore University of Social
Sciences Law bölümü için gereklidir. 

OMPT (Online Mathematics Placement Test)

Hollanda'daki bazı teknik üniversiteler, öğrencilerin matematik
seviyelerini belirlemek için bu sınavı kullanmaktadır. 

TOLC (Test OnLine CISIA)

İtalya'daki çeşitli lisans programlarına girişte kullanılan ve
başvurulan bölüme göre farklı içeriklerde girilebilen, devlet
üniversitelerinin çoğunun zorunlu tuttuğu bir sınavdır. 
ENGLISH TOLC-E: İşletme, Ekonomi, İstatistik, Sosyal Bilimler
ENGLISH TOLC-F: Eczacılık, Teknik ve Bilimsel Bölümler
ENGLISH TOLC-I: Mühendislik ve Teknik bölümler
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TMUA (Test of Mathematics for University Admission)

Birleşik Krallık'taki bazı üniversitelerin matematik veya ilgili
bölümlerine başvuran adaylar için uygulanır. Adayın matematiksel
muhakeme yeteneğini değerlendirir. 

ESAT (Engineering Scholastic Aptitude Test)

Başta Birleşik Krallık olmak üzere Mühendislik bölümlerine
başvuran adayların, teknik bilgi ve problem çözme becerilerini
ölçmek amacıyla kullanılır. Özellikle Imperial College London ve
University of Cambridge’in belirli mühendislik ve bilim bölümleri için
zorunlu ve oldukça önemli bir sınavdır. 

ISAT (International Student Admissions Test)

Avustralya, Estonya, İspanya ve İrlanda'daki çeşitli
üniversitelerde tıp, diş hekimliği, veterinerlik, ergoterapi ve
konuşma ve dil terapisi bölümlerine başvuran uluslararası
öğrenciler için yapılan bir sınavdır. 

UCAT (University Clinical Aptitude Test)

Birleşik Krallık'taki tıp ve diş hekimliği programlarına giriş için
gereklidir. Bilişsel yetenek, eleştirel düşünme ve etik karar verme
gibi becerileri ölçer.

3



BMAT (BioMedical Admissions Test)

Birleşik Krallık ve bazı Avrupa üniversitelerinin tıp, veterinerlik ve diş
hekimliği programları için kullanılan bir sınavdır. Bilimsel bilgi ve
problem çözme yeteneklerini değerlendirir.

ARCHED (Architecture Admission Exam)

İtalya’da Politecnico di Milano’nun Mimarlık bölümüne başvuran
öğrencilerin tasarım ve görsel algı becerilerini değerlendirmek için
kullanılır.

ISAT (International Student Admissions Test)

Avustralya, Estonya, İspanya ve İrlanda'daki çeşitli
üniversitelerde tıp, diş hekimliği, veterinerlik, ergoterapi ve
konuşma ve dil terapisi bölümlerine başvuran uluslararası
öğrenciler için yapılan bir sınavdır. 

TIL (Test in Laib)

İtalya'da Politecnico di Torino’nun Mühendislik ve Endüstriyel
Üretim Teknolojileri, Tasarım ve İletişim ile Bölgesel, Kentsel,
Çevresel ve Peyzaj Planlama programlarına girişte uygulanan bir
sınavdır. Matematik, fizik ve mantık konularını kapsar.

TIL-I: Mühendislik
TIL-D: Tasarım
TIL-P: Planlama
TIL-A: Mimarlık
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Yurt dışı eğitim danışmanlığı birimimiz, Hazırlık sınıfından 12. sınıfın
sonuna kadar tüm öğrencilerimize yurt dışı üniversite başvurularına
hazırlık süreçlerinde danışmanlık hizmeti vermektedir.
Öğrencilerimizin akademik ve kişisel gelişimlerini destekleyerek,
başvurularını en iyi şekilde yapmaları için rehberlik etmekteyiz.

Destek Sürecimizin Aşamaları

Hazırlık Sınıfı ve 9. Sınıf

Bilgilendirme Sunumu: Eğitim yılının başında düzenlediğimiz
sunumda, yurt dışında eğitim almak isteyen öğrencilerimizin
dikkat etmesi gereken noktalar aktarılır. Bu sunumda,
başvurulacak ülkeye göre dil gelişimi, akademik başarı hedefleri,
okul içi ve dışı etkinlik, staj & gözlem ve projelere katılımın önemi
gibi konular üzerinde durulur.

Platform Kullanımı: Öğrencilerimize, CIALFO (yapay zeka
destekli üniversite araştırma ve başvuru platformu) hesapları
açılarak platformun etkili kullanımı hakkında bilgi verilir. CIALFO
üzerinden akademik profiller ve CV oluşturma, kariyer envanteri
doldurma, üniversite araştırma ve başvuru listesi oluşturma gibi
konularda rehberlik sağlanır.

Dijital Kaynaklar: Classroom üzerinden güncel fuar ve etkinlik
duyuruları, CV hazırlama ve motivasyon mektubu örnekleri ile
birlikte öğrencilere düzenli bilgilendirme yapılır.

Birebir Görüşmeler: Hazırlık ve 9. sınıf öğrencileri, birebir
görüşme yapmak için randevu talep edebilir.
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10. Sınıf

Bilgilendirme ve Yönlendirme: Eğitim yılının başında yapılan
bilgilendirme sunumunun ardından ülke/bölüm tercih anketleri
uygulanır ve sonuçlara göre gerekli durumlarda öğrenciler
yönlendirilir. Örneğin, tasarım odaklı bir bölüm başvurusunda
bulunmak isteyen öğrenciler portfolyo hazırlama noktasında,
başvurmak istediği üniversite eğer ek bir sınava bağlı olarak alım
yapıyorsa girilmesi gereken sınav doğrultusunda öğrenciler
yönlendirilir. 

Başvuru Hazırlık Atölyeleri: Amerika ve Birleşik Krallık başvuru
süreçlerine yönelik özellikle essay ve niyet mektubu yazımında, ders
dışı aktivitelerin, stajların düzenlenmesi üzerine atölyeler ve/veya
bireysel görüşmeler planlanarak öğrenciler desteklenir. 
IB Diploma Programı Ders Seçimleri Desteği: IB programına kabul
edilen öğrencilere ve velilerine bireysel olarak IBDP koordinatörü ve
yurt dışı eğitim danışmanlığı birimi ders seçimlerinde rehberlik
eder. 

Yurt Dışı Üniversite Gezileri: Almanya, İtalya, Hollanda ve Birleşik
Krallık üniversite gezileri ile öğrencilerimiz üniversite kampüslerini
ziyaret ederek bilgilendirme seminerlerine ve örnek derslere katılır.
Amacımız öğrencilerin doğru bir yurt dışı üniversite tercihi
yapmaları konusunda onlara seçenekler ve tanıtımlar sunarak
desteklemektir.

11. Sınıf

Resmi Öğrenci Görüşmeleri: 11. sınıfın ikinci döneminde her
öğrenci ile birebir görüşmeler planlanır.. Bu görüşmelerde,
başvurulacak bölüm, üniversite ve ülke belirlenerek detaylı bir yol
haritası hazırlanır.
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Görev ve Sorumluluklar: Haziran ayı itibariyle belge hazırlama (CV,
motivasyon mektubu), sınav planlaması ve üniversite listesi
oluşturma gibi ödevlendirmeler yapılır. Birimimize ait danışmanlık
verdiğimiz ülkelerdeki üniversiteler için detaylı başvuru takvimi
paylaşılır. 

Yurt Dışı Üniversite Gezileri: Almanya, İtalya, Hollanda ve Birleşik
Krallık üniversite gezileri ile öğrencilerimiz üniversite kampüslerini
ziyaret ederek bilgilendirme seminerlerine ve örnek derslere katılır.
Amacımız öğrencilerin doğru bir yurt dışı üniversite tercihi
yapmaları konusunda onlara seçenekler ve tanıtımlar sunarak
desteklemektir.

12. Sınıf

Ağustos Görüşmeleri: Eğitim yılı başında öğrencilerle yapılan ikinci
görüşmelerde başvuru belgelerinin kontrolü ve son düzenlemeleri
yapılır. 

Veli Bilgilendirme Toplantıları: Öğrencilerin velileriyle yapılan
birebir toplantılarda başvurulacak üniversiteler, süreç yönetimi,
bütçe ve vize işlemleri hakkında bilgilendirme sağlanır.

İletişim Kanalları: Öğrencilerimizle WhatsApp grupları kurularak
sürekli bilgilendirme yapılır. Ayrıca Classroom, CIALFO ve e-posta
yoluyla gerekli hatırlatmalar paylaşılır.

Yıl Boyunca Yapılan Etkinlikler ve Bültenler

Yıl boyunca çeşitli ülkelerden gelen üniversite temsilcileri ve yurt
dışındaki üniversite partnerlerimizin temsilcileri okulumuzu
ziyaret ederek öğrencilerimize bilgilendirme sunumları yapar ve
sorularını birebir yanıtlar. Ayrıca 2 yılda bir düzenlediğimiz yurt
dışı eğitim ve kariyer fuarı ile öğrencilerimizi dünya
üniversiteleriyle buluşturuyoruz.
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Her ay yayınladığımız bültenlerle yurt dışı üniversite
başvurularına dair ipuçları, faydalı bilgiler, yaklaşan sınavlar,
haberler ve 2 üniversite tanıtımına yer veriyoruz.

Ek Bilgilendirme

Yaz Okulu Başvuruları: Birimimiz yaz okulu başvuruları
yapmamakta, ancak daha önce memnuniyet sağlanan
programlarla ilgili broşürler paylaşmaktadır.

Almanya Değişim Programarı: Almanca Zümresi tarafından
yürütülmektedir. 

Vize İşlemleri: Almanya öğrenci vizesi için DSD II diplomasına
sahip öğrenciler için vize randevusu okulumuza konsolosluk
tarafından belirtilen kontenjana bağlı olarak verilir. 

      TestDaF ya da Telc C1 Hochschule sertifikası olan öğrenciler    
      randevularını bireysel alırlar. 

Almanya haricindeki ülkeler için vize başvuruları bireysel olarak
yapılmakta, gerekli belgeler ve süreçlerle ilgili bilgilendirme
sağlanmaktadır.

Danışmanlık Verdiğimiz Ülkeler: Almanya, Amerika, Birleşik
Krallık, Hollanda, İtalya, Kanada. 

İletişim ve Randevu
      - Hazırlık, 9, 10 ve 11. sınıf velileri, Çarşamba günleri K12
        üzerinden online veya yüz yüze randevu alabilir. 
      - Başvuruların yoğun olduğu dönemlerde ve yurt dışı üniversite 
        gezi dönemlerinde görüşmeler kapalı olabilmektedir. Bu gibi
       durumlarda sorularınız için e-posta yoluyla ulaşabilirsiniz.

Almanca Lisans Programları İçin: serap.resimcioglu@alkev.k12.tr
                                                                yasemen.aydogan@alkev.k12.tr
İngilizce Lisans Programları İçin:  melike.ulusal@alkev.k12.tr

ALKEV Yurt dışı eğitim danışmanlığı birimi olarak öğrencilerimizin
başarı yolculuklarında daima yanlarındayız.
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Etkinliklerimiz

ALKEV Yurt Dışı Üniversite Danışmanlığı Birimi
olarak, 26 Şubat’ta UK Four Nations Consortium’u
ağırlama fırsatını yakaladık ve okulumuzda 12
seçkin Birleşik Krallık üniversitesini bir mini fuar
kapsamında bir araya getirdik! Öğrencilerimiz
üniversite temsilcileri ile birebir görüşmeler
yaparak eğitim fırsatları, başvuru süreçleri ve
Birleşik Krallık’taki öğrenci hayatı hakkında değerli
bilgiler edindiler.

UK Four Nations Consortium 

28 Mart’ta partner üniversitemiz
Technische Hochschule Würzburg-
Schweinfurt’u okulumuzda  ağırladık. Dr.
Daniel Wimmer ve Sarah Fuchs
üniversiteyi ve bölümlerini tanıtan,
başvuru şart ve koşullarını içeren bir
sunum gerçekleştirdiler. Öğrencilerimiz
Almanya’da / THWS’de  üniversite eğitimi
ve akıllarındaki soruları sorma fırsatı
buldular. 

Partner Üniversitemiz Technische Hochschule Würzburg-
Schweinfurt Ziyareti

https://www.uk4nations.com/
https://www.thws.de/
https://www.thws.de/
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10 Mart’ta partner üniversitemiz Hochschule
Ravensburg Weingarten ve Technische

Hochschule Deggendorf’u okulumuzda  ağırladık.
RWU üniversitesinden Prof.Dr.- Ing. Zerrin Harth,
Prof.Dr.- Ing. hab. Ralf Stetter ve Dipl.-Päd. Birgit

Demuth, TH Deggendorf’dan Olha Boyko Barea ve
Endüstri Mühendisliği bölümü 3. sınıf öğrencisi
11. ve 12. sınıf öğrencilerimize üniversiteleri ve
bölümlerini tanıtan, başvuru şart ve koşullarını
içeren bir sunum gerçekleştirip öğrencilerimize

danışmanlık desteği verdiler. 

Partner Üniversitemiz Hochschule Ravensburg Weingarten ve
Technische Hochschule Deggendorf Ziyareti

11 Mart’ta İngiltere'den University of Portsmouth ve Navitas
Education yetkilileri öğrencilerimizle buluşup lisans ve hazırlık
programları hakkında öğrencilerimizin sorularını yanıtladılar.

University of Portsmouth ve Navitas Education ziyareti

https://www.rwu.de/
https://www.rwu.de/
https://www.th-deg.de/
https://www.th-deg.de/
https://www.port.ac.uk/study/international-students?gad_source=1
https://www.navitas.com/
https://www.navitas.com/

